
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 690

Data da emissão do comprovante: 28/07/2024 23:18:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/02/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/02/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/03/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:02/03/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de gêneros alimentícios para atender as necessidades da Sede da Secretaria Municipal de
Educação.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022-PP.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2022.
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para atender as necessidades da Sede da Secretaria
Municipal de Educação. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 02/03/2022, as 15:00 hora
local. Acesso ao edital: www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de
editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua,
Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/04/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/690/paquisicao-de-generos-alimenticios-para-atender-as-necessidades-da-sede-da-secretaria-municipal-de-educacaop/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2861e0c159d48d2672d3b03da92f163b.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
25/04/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

25/04/2022 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

25/04/2022 00:00:00ATA DE JULGAMENTO Baixar

17/02/2022 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

17/02/2022 00:00:00PESQUISA DE MERCADO Baixar

17/02/2022 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

17/02/2022 00:00:00ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

17/02/2022 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

17/02/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA PARA USO DE PREGÃO PRESENCIAL Baixar

17/02/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

17/02/2022 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220137/2022 C L DA ... 08/04/2022 08/04/2023 R$ 49.843,00 Visualizar

20220136/2022 J. J. S... 08/04/2022 08/04/2023 R$ 138.000,00 Visualizar

20220135/2022 BETIEL ... 08/04/2022 08/04/2023 R$ 143.300,00 Visualizar

20220134/2022 PEDRO I... 08/04/2022 08/04/2023 R$ 1.033.803,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/558ef5bcfe867d1d9d9b1ee1ad88d3c9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44275999a72dc439c9b28568eb80f168.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffa1896d8a6f59da5c6aedae7ba94fb6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b11eed47af4356d9556cf315d0f37ac1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47efec50afe92e2002ce5eec5d644b0f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/779964cd6cdedf4d64a03c1825d2d8af.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2c2c2adfed993c96c8cf8547b861cbf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93f676914473747d0456b8e3ef5921c4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7ab8fcb1b375c405e38161269ecccb9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5b7b80cd67d31cd2ab13d9020935dab.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59ae5bdb563680337b7e255ee7ef8fad.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/625
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/626
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/624
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/623

